UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VÂN HÀ

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Vân Hà, ngày     tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách đối tượng đề nghị hưởng trợ cấp hàng tháng

theo Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính Phủ về chính

sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng Bảo trợ xã hội

Thực hiện Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính Phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng Bảo trợ xã hội;

Căn cứ vào tờ khai đề nghị trợ giúp xã hội của đối tượng;

UBND xã Vân Hà thông báo niêm yết công khai danh sách 01 đối tượng đủ

điều kiện đề nghị hưởng, điều chỉnh trợ cấp hàng tháng theo Nghị định số

20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính Phủ quy định chính sách trợ giúp xã

hội đối với đối tượng Bảo trợ xã hội.

TT Họ và tên Năm sinh
Trú

quán

Thuộc đối

tượng

Hệ

số

Mức đề

nghị

hưởng/

tháng

Ghi

chú

1 Nguyễn Văn

Thiệp
15/02/1988

Nguyệt

Đức

Đơn thân

nuôi 03 con

nhỏ

3,0
1,080,0000

Hộ cận

nghèo

1. Thời gian niêm yết: 2 ngày làm việc.

Kể từ ngày 20/3/2024 đến hết ngày 21/3/2024.

2. Địa điểm niêm yết: Tại UBND xã Vân Hà và thông báo công khai rộng rãi

trên hệ thống loa truyền thanh của xã.

Trong thời gian công khai trên, người dân và cá nhân liên quan có thắc mắc,

kiến nghị đề nghị phản ánh hoặc gửi văn bản về đến UBND xã Vân Hà (Thông qua

cán bộ Lao động thương binh xã hội xã) để tổng hợp và báo cáo.

 Sau thời gian 2 ngày niêm yết nêu trên nếu không có ý kiến thắc mắc gì,

UBND xã Vân Hà sẽ hoàn thiện hồ sơ gửi lên cấp trên đề nghị hưởng trợ cấp xã

hội hàng tháng theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND xã;

- Đài truyền thanh xã, thôn;

- Lưu: VT, LĐ.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Tá Thành

		pctub1vanha_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-19T16:04:43+0700

		2024-03-19T16:07:37+0700

		2024-03-19T16:07:48+0700

		vanha_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-19T16:08:33+0700